
UCHWAŁA NR LIV/20/10  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 

211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1 , art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 253 636,15 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 253 636,15 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  1. Załącznik nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” do Uchwały Nr LIII/11/10 

Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok”
do Uchwały Nr LIII/11/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4a ,,Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2010 rok” do Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku” do Uchwały Nr 

LIII/11/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 

2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 ,,Dotacje podmiotowe w 2010 roku” do Uchwały Nr LIII/11/10 Rady Powiatu 

w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. ” do Uchwały Nr LI/1/10 Rady 

Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2010 rok poprzez zwiększenie 

dochodów i wydatków budżetu o kwotę 253.636,15 zł, z tego: 1/ w dziale 600 Transport i łączność, 
rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 118.100,69 zł tytułem otrzymanej 

pomocy finansowej z Gminy Oleśnica, Łubnice i Osiek na dofinansowanie zadań: - odnowa nawierzchni

drogi powiatowej nr 1079T Osiek - Otoka Grabińska od km 0+010 do km 2+020, - nr 0106T 

Oleśnica - Pieczonogi od km 1+850 do km 2+520, - nr 0827T Pacanów - Zalesie - Gace Słupieckie 

dł. około 850 mb. 2/ w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 10.000,00 zł oraz w dziele 
710 Działalność usługowa w kwocie 50.000,00 zł tytułem otrzymanej dotacji z rezerwy celowej 
budżetu państwa w cz. 83, poz. 44 na kontynuację zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o ujawnianiu w księgach wieczystych prawa własności

nieruchomości Skarbu Państwa oraz JST. 3/ w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w kwocie 5.000,00 zł tytułem otrzymanej darowizny na zakup wyposażenia i sprzętu 

dla KPPSP w Staszowie. 4/ w dziale 801 Oświata i wychowanie w kwocie 70.000,00 zł tytułem 

otrzymanej dotacji celowej z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie dodatkowych 
zajęć na pływalni, strzelnicy i aerobiku. 5/ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w kwocie 535,46 zł tytułem zwrotu przez Instytucje Zarządzającą niewykorzystanej dotacji z roku 
2009, na realizację POKL w PUP Staszów – 188,82 zł i CKP w Staszowie – 346,64 zł, do 

wykorzystania w roku 2010. Ponadto dokonuje się przesunięcia planu wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, dziale 801 Oświata i wychowanie, dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza celem 
dostosowania planu wydatków na doskonalenie zawodowe nauczycieli do planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach oświatowych 

w powiecie staszowskim na rok 2010 uchwalonego przez Radę Powiatu dnia 31 marca 2010 r. 

uchwałą Nr LIII/13/10. Zwiększa się również plan wydatków w LO w Staszowie o kwotę 23.000,00 

zł na wniosek jednostki z dnia 31.03.2010 r. oraz zwiększa się plan dotacji podmiotowych na 2010 r. 

dla OREW w Staszowie w kwocie 47.684,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik1.xml

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik2.xml

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4a 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4a.xls

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik7.xls

ID: HEHIK-AJLDR-IBHIW-FOIIR-QURXY. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR LIV/20/10  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 

211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1 , art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 253 636,15 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 253 636,15 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  1. Załącznik nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” do Uchwały Nr LIII/11/10 

Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok”
do Uchwały Nr LIII/11/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4a ,,Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2010 rok” do Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku” do Uchwały Nr 

LIII/11/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 

2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 ,,Dotacje podmiotowe w 2010 roku” do Uchwały Nr LIII/11/10 Rady Powiatu 

w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. ” do Uchwały Nr LI/1/10 Rady 

Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2010 rok poprzez zwiększenie 

dochodów i wydatków budżetu o kwotę 253.636,15 zł, z tego: 1/ w dziale 600 Transport i łączność, 
rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 118.100,69 zł tytułem otrzymanej 

pomocy finansowej z Gminy Oleśnica, Łubnice i Osiek na dofinansowanie zadań: - odnowa nawierzchni

drogi powiatowej nr 1079T Osiek - Otoka Grabińska od km 0+010 do km 2+020, - nr 0106T 

Oleśnica - Pieczonogi od km 1+850 do km 2+520, - nr 0827T Pacanów - Zalesie - Gace Słupieckie 

dł. około 850 mb. 2/ w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 10.000,00 zł oraz w dziele 
710 Działalność usługowa w kwocie 50.000,00 zł tytułem otrzymanej dotacji z rezerwy celowej 
budżetu państwa w cz. 83, poz. 44 na kontynuację zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o ujawnianiu w księgach wieczystych prawa własności

nieruchomości Skarbu Państwa oraz JST. 3/ w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w kwocie 5.000,00 zł tytułem otrzymanej darowizny na zakup wyposażenia i sprzętu 

dla KPPSP w Staszowie. 4/ w dziale 801 Oświata i wychowanie w kwocie 70.000,00 zł tytułem 

otrzymanej dotacji celowej z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie dodatkowych 
zajęć na pływalni, strzelnicy i aerobiku. 5/ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w kwocie 535,46 zł tytułem zwrotu przez Instytucje Zarządzającą niewykorzystanej dotacji z roku 
2009, na realizację POKL w PUP Staszów – 188,82 zł i CKP w Staszowie – 346,64 zł, do 

wykorzystania w roku 2010. Ponadto dokonuje się przesunięcia planu wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, dziale 801 Oświata i wychowanie, dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza celem 
dostosowania planu wydatków na doskonalenie zawodowe nauczycieli do planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach oświatowych 

w powiecie staszowskim na rok 2010 uchwalonego przez Radę Powiatu dnia 31 marca 2010 r. 

uchwałą Nr LIII/13/10. Zwiększa się również plan wydatków w LO w Staszowie o kwotę 23.000,00 

zł na wniosek jednostki z dnia 31.03.2010 r. oraz zwiększa się plan dotacji podmiotowych na 2010 r. 

dla OREW w Staszowie w kwocie 47.684,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik1.xml

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik2.xml

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4a 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4a.xls

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik7.xls

ID: HEHIK-AJLDR-IBHIW-FOIIR-QURXY. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR LIV/20/10  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 

211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1 , art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 253 636,15 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 253 636,15 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  1. Załącznik nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” do Uchwały Nr LIII/11/10 

Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok”
do Uchwały Nr LIII/11/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4a ,,Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2010 rok” do Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku” do Uchwały Nr 

LIII/11/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 

2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 ,,Dotacje podmiotowe w 2010 roku” do Uchwały Nr LIII/11/10 Rady Powiatu 

w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. ” do Uchwały Nr LI/1/10 Rady 

Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2010 rok poprzez zwiększenie 

dochodów i wydatków budżetu o kwotę 253.636,15 zł, z tego: 1/ w dziale 600 Transport i łączność, 
rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 118.100,69 zł tytułem otrzymanej 

pomocy finansowej z Gminy Oleśnica, Łubnice i Osiek na dofinansowanie zadań: - odnowa nawierzchni

drogi powiatowej nr 1079T Osiek - Otoka Grabińska od km 0+010 do km 2+020, - nr 0106T 

Oleśnica - Pieczonogi od km 1+850 do km 2+520, - nr 0827T Pacanów - Zalesie - Gace Słupieckie 

dł. około 850 mb. 2/ w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 10.000,00 zł oraz w dziele 
710 Działalność usługowa w kwocie 50.000,00 zł tytułem otrzymanej dotacji z rezerwy celowej 
budżetu państwa w cz. 83, poz. 44 na kontynuację zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o ujawnianiu w księgach wieczystych prawa własności

nieruchomości Skarbu Państwa oraz JST. 3/ w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w kwocie 5.000,00 zł tytułem otrzymanej darowizny na zakup wyposażenia i sprzętu 

dla KPPSP w Staszowie. 4/ w dziale 801 Oświata i wychowanie w kwocie 70.000,00 zł tytułem 

otrzymanej dotacji celowej z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie dodatkowych 
zajęć na pływalni, strzelnicy i aerobiku. 5/ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w kwocie 535,46 zł tytułem zwrotu przez Instytucje Zarządzającą niewykorzystanej dotacji z roku 
2009, na realizację POKL w PUP Staszów – 188,82 zł i CKP w Staszowie – 346,64 zł, do 

wykorzystania w roku 2010. Ponadto dokonuje się przesunięcia planu wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, dziale 801 Oświata i wychowanie, dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza celem 
dostosowania planu wydatków na doskonalenie zawodowe nauczycieli do planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach oświatowych 

w powiecie staszowskim na rok 2010 uchwalonego przez Radę Powiatu dnia 31 marca 2010 r. 

uchwałą Nr LIII/13/10. Zwiększa się również plan wydatków w LO w Staszowie o kwotę 23.000,00 

zł na wniosek jednostki z dnia 31.03.2010 r. oraz zwiększa się plan dotacji podmiotowych na 2010 r. 

dla OREW w Staszowie w kwocie 47.684,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik1.xml

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik2.xml

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4a 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4a.xls

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik7.xls

ID: HEHIK-AJLDR-IBHIW-FOIIR-QURXY. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Users/administrator/AppData/Local/Temp/EAP/CAD902ED-3D55-4F2A-B975-3CE278919824/Zalacznik1.xml
file:///C:/Users/administrator/AppData/Local/Temp/EAP/CAD902ED-3D55-4F2A-B975-3CE278919824/Zalacznik2.xml
file:///C:/Users/administrator/AppData/Local/Temp/EAP/CAD902ED-3D55-4F2A-B975-3CE278919824/Zalacznik3.xls
file:///C:/Users/administrator/AppData/Local/Temp/EAP/CAD902ED-3D55-4F2A-B975-3CE278919824/Zalacznik4.xls
file:///C:/Users/administrator/AppData/Local/Temp/EAP/CAD902ED-3D55-4F2A-B975-3CE278919824/Zalacznik4a.xls


UCHWAŁA NR LIV/20/10  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 

211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1 , art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 253 636,15 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 253 636,15 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  1. Załącznik nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” do Uchwały Nr LIII/11/10 

Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok”
do Uchwały Nr LIII/11/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4a ,,Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2010 rok” do Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku” do Uchwały Nr 

LIII/11/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 

2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 ,,Dotacje podmiotowe w 2010 roku” do Uchwały Nr LIII/11/10 Rady Powiatu 

w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. ” do Uchwały Nr LI/1/10 Rady 

Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2010 rok poprzez zwiększenie 

dochodów i wydatków budżetu o kwotę 253.636,15 zł, z tego: 1/ w dziale 600 Transport i łączność, 
rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 118.100,69 zł tytułem otrzymanej 

pomocy finansowej z Gminy Oleśnica, Łubnice i Osiek na dofinansowanie zadań: - odnowa nawierzchni

drogi powiatowej nr 1079T Osiek - Otoka Grabińska od km 0+010 do km 2+020, - nr 0106T 

Oleśnica - Pieczonogi od km 1+850 do km 2+520, - nr 0827T Pacanów - Zalesie - Gace Słupieckie 

dł. około 850 mb. 2/ w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 10.000,00 zł oraz w dziele 
710 Działalność usługowa w kwocie 50.000,00 zł tytułem otrzymanej dotacji z rezerwy celowej 
budżetu państwa w cz. 83, poz. 44 na kontynuację zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o ujawnianiu w księgach wieczystych prawa własności

nieruchomości Skarbu Państwa oraz JST. 3/ w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w kwocie 5.000,00 zł tytułem otrzymanej darowizny na zakup wyposażenia i sprzętu 

dla KPPSP w Staszowie. 4/ w dziale 801 Oświata i wychowanie w kwocie 70.000,00 zł tytułem 

otrzymanej dotacji celowej z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie dodatkowych 
zajęć na pływalni, strzelnicy i aerobiku. 5/ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w kwocie 535,46 zł tytułem zwrotu przez Instytucje Zarządzającą niewykorzystanej dotacji z roku 
2009, na realizację POKL w PUP Staszów – 188,82 zł i CKP w Staszowie – 346,64 zł, do 

wykorzystania w roku 2010. Ponadto dokonuje się przesunięcia planu wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, dziale 801 Oświata i wychowanie, dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza celem 
dostosowania planu wydatków na doskonalenie zawodowe nauczycieli do planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach oświatowych 

w powiecie staszowskim na rok 2010 uchwalonego przez Radę Powiatu dnia 31 marca 2010 r. 

uchwałą Nr LIII/13/10. Zwiększa się również plan wydatków w LO w Staszowie o kwotę 23.000,00 

zł na wniosek jednostki z dnia 31.03.2010 r. oraz zwiększa się plan dotacji podmiotowych na 2010 r. 

dla OREW w Staszowie w kwocie 47.684,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik1.xml

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik2.xml

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4a 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4a.xls

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik7.xls

ID: HEHIK-AJLDR-IBHIW-FOIIR-QURXY. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Users/administrator/AppData/Local/Temp/EAP/CAD902ED-3D55-4F2A-B975-3CE278919824/Zalacznik5.xls
file:///C:/Users/administrator/AppData/Local/Temp/EAP/CAD902ED-3D55-4F2A-B975-3CE278919824/Zalacznik6.xls
file:///C:/Users/administrator/AppData/Local/Temp/EAP/CAD902ED-3D55-4F2A-B975-3CE278919824/Zalacznik7.xls


UCHWAŁA NR LIV/20/10  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 

211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1 , art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 253 636,15 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 253 636,15 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  1. Załącznik nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” do Uchwały Nr LIII/11/10 

Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok”
do Uchwały Nr LIII/11/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4a ,,Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2010 rok” do Uchwały Nr LI/1/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku” do Uchwały Nr 

LIII/11/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 

2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 ,,Dotacje podmiotowe w 2010 roku” do Uchwały Nr LIII/11/10 Rady Powiatu 

w Staszowie z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. ” do Uchwały Nr LI/1/10 Rady 

Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Staszowskiego na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2010 rok poprzez zwiększenie 

dochodów i wydatków budżetu o kwotę 253.636,15 zł, z tego: 1/ w dziale 600 Transport i łączność, 
rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 118.100,69 zł tytułem otrzymanej 

pomocy finansowej z Gminy Oleśnica, Łubnice i Osiek na dofinansowanie zadań: - odnowa nawierzchni

drogi powiatowej nr 1079T Osiek - Otoka Grabińska od km 0+010 do km 2+020, - nr 0106T 

Oleśnica - Pieczonogi od km 1+850 do km 2+520, - nr 0827T Pacanów - Zalesie - Gace Słupieckie 

dł. około 850 mb. 2/ w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 10.000,00 zł oraz w dziele 
710 Działalność usługowa w kwocie 50.000,00 zł tytułem otrzymanej dotacji z rezerwy celowej 
budżetu państwa w cz. 83, poz. 44 na kontynuację zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o ujawnianiu w księgach wieczystych prawa własności

nieruchomości Skarbu Państwa oraz JST. 3/ w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w kwocie 5.000,00 zł tytułem otrzymanej darowizny na zakup wyposażenia i sprzętu 

dla KPPSP w Staszowie. 4/ w dziale 801 Oświata i wychowanie w kwocie 70.000,00 zł tytułem 

otrzymanej dotacji celowej z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie dodatkowych 
zajęć na pływalni, strzelnicy i aerobiku. 5/ 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w kwocie 535,46 zł tytułem zwrotu przez Instytucje Zarządzającą niewykorzystanej dotacji z roku 
2009, na realizację POKL w PUP Staszów – 188,82 zł i CKP w Staszowie – 346,64 zł, do 

wykorzystania w roku 2010. Ponadto dokonuje się przesunięcia planu wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, dziale 801 Oświata i wychowanie, dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza celem 
dostosowania planu wydatków na doskonalenie zawodowe nauczycieli do planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach oświatowych 

w powiecie staszowskim na rok 2010 uchwalonego przez Radę Powiatu dnia 31 marca 2010 r. 

uchwałą Nr LIII/13/10. Zwiększa się również plan wydatków w LO w Staszowie o kwotę 23.000,00 

zł na wniosek jednostki z dnia 31.03.2010 r. oraz zwiększa się plan dotacji podmiotowych na 2010 r. 

dla OREW w Staszowie w kwocie 47.684,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik1.xml

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik2.xml

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4a 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4a.xls

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LIV/20/10

Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.
Zalacznik7.xls

ID: HEHIK-AJLDR-IBHIW-FOIIR-QURXY. Podpisany. Strona 5 / 5


